uerſamur, ut cum uſque ad ex-
 tremum ſpacium nullum tran-
 quillum atq; ocioſum ſpiritum
 duxerimus, nobiſcum ſimul
 moritura omnia arbitremur?
 An cum ſtatuas & imagines,
 non animorum ſimulachra ſed
 corporum, ſtudioſe multi ſum-
 mi homines reliquerunt, con-
 ſiliorum relinquere ac uirtutū
 noſtrarum effigiem, nōne mul-
 to malle debemus ſummis inge-
 nijs expreſſam & politam? Ego
 uero omnia quæ gerebam, iam
 tum in gerendo ſpargere me ac
 diſſeminare arbitrabar, in or-
 bis terræ memoriam ſempiter-
 nam. Hæc uero ſiue a meo ſen-
 ſu poſt mortem abſutura eſt, ſi-
 ue, ut ſapientiffimi homines pu-

Ex minori.

ORATIO CICE.

Peroratio,
in qua bre-
uissime re-
petuntur
argumen-
ta supra
tractata.

tauerunt , ad aliquam animi
mei partem pertinebit , nunc
quidem certe cogitatione qua-
dam , speque delector , Qua-
re conseruate iudices , homi-
nem pudore eo , quem amico-
rum studijs uidetis comproba-
ri , tum dignitate , tum etiam
uenustate , ingenio autem tan-
to , quanto id conuenit existi-
mari , quod summorum homi-
num ingenijs expetitum esse ui-
deatis : Caussa uero eiusmo-
di , quæ beneficio legis , autho-
ritate municipij , testimonio
Luculli , tabulis Metelli com-
probetur . Quæ cum ita sint ,
petimus a uobis iudices , si qua
non modo humana , uerum
etiam diuina in tantis negocijs
commen-

commendatio debet esse , ut eū
 qui uos , qui uestros impera-
 tores , qui Populi Romani res
 gestas semper ornauit , qui eti-
 am his recentibus nostris ue-
 striscq; domesticis periculis , æ-
 ternum se testimoniū laudū
 daturum esse profitetur : isque
 est eo numero , qui sēper apud
 omnes sancti sunt habiti atque
 dicti , sic in uestram accipiatis fi-
 dem , ut humanitate uestra leua-
 tus potius , quam acerbitate
 uiolatus esse uideatur . Quæ
 de caussa pro mea consuetudi-
 ne , breuiter simpliciterque dixi
 iudices , ea confido probata es-
 se omnibus , Quæ non fori ,
 neque iudiciali consuetudine ,
 & de hominis ingenio , &

1859915

ORATIO CICE.

communiter de ipsius studio lo-
cutus sum. ea iudices a vo-
bis spero esse in bo-
nam partem
accepta,
ab eo qui iu-
diciū exercet, cer-
te scio.

**FINIS DISPOSITIO-
TIONIS AC
PARAPH-
RASIS
PH. ME.**

Maganoæ, ex officina Secceriana.
Anno M. D. XXXIII.
Mense Februario.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637

IN ORATIO

...
...
...
...

...